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7-10 februar 2013
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Resumé

Danmarks Ishockey Union ansøger om tilskud på 250.000 kr. til OL-kvalifikationsturnering fra 7. – 10. februar 2013 i SE
Arena i Vojens.

 

Der deltager fire ishockeylandshold i turneringen, der spilles i SE Arena i Vojens.

 

Administrationen indstiller, at der bevilges 250.000 kr. fra kulturmidlerne, fra den aftale pulje om at tiltrække sports- og
kulturevents, hvor der i budgetforliget for 2013 er afsat 2 mio. kr. i alt.

Sagsfremstilling

Danmarks Ishockey Union, der er beliggende i Brøndby har indsendt en ansøgning om tilskud til OL-
kvalifikationsturnering i SE Arena i Vojens.

 

OL-kvalifikationsturneringen finder sted i tidsrummet 7. – 10. februar 2013.

 

Turneringen spilles i SE Arena i Vojens, som er udpeget som værtsarena i konkurrence med to andre arenaer i Danmark.

 

Fire ishockeylandshold deltager i turneringen. Udover Danmark er det Hviderusland, Slovenien og Ukraine.
Turneringsvinderen kvalificerer sig til Vinter-OL 2014 i Sochi i Rusland.

 

Turneringen afvikles i samarbejde med Sønderjysk Elitesport A/S, som modtager en procentdel af indtægterne fra
billetsalg og salg af reklamer i arenaen m.m.

 

Danmarks Ishockey Union har produceret diverse marketingsmateriale til brug for landets ishockeyklubber og lokal
markedsføring af turneringen.

 

Derudover samarbejdes med B.T. og Sporten.dk om annoncering op til turneringsstarten.

 

Regionsrådsformand Carl Holst har skrevet forord til programmet.

 

Alle kampe produceres af TV3 Sport 1. Alle Danmarks tre kampe transmitteres på TV3 Sport 1, mens de øvrige kampe
transmitteres på de tre deltagerlandes lokale kanaler.

 



Til Danmarks åbningskamp den 7. februar er der besøg af Kronprins Frederik.

 

Den store medieopmærksomhed omkring turneringen resulterer i en positiv markedsføring af Vojens, Haderslev
kommune og Region Syddanmark samt naturligvis af ishockeysporten i Danmark.

 

De samlede budgetterede udgifter for Ishockey turneringen udgør 1.362.070 kr., og de forventede billetindtægter udgør
1.130.000 kr.

 

Der søges om 250.000 kr. fra kulturpuljens ansøgningspulje til sports- og kulturevents, hvor der i 2013 er reserveret 2
mio. kr. til projekter, der kan tiltrække større sports- og kulturbegivenheder. Der kan tildeles op til 500.000 kr. pr.
begivenhed.

Indstilling

Det indstilles:

 

At udvalget for regional udvikling anbefaler regionsrådet,

 

At Danmarks Ishockey Union modtager et tilskud på 250.000 kr. fra Kulturpuljen 2013, fra ansøgningspuljen, der er
reserveret til at understøtte projekter, der kan tiltrække større sports- og kulturbegivenheder til Region Syddanmark.

Beslutning i Udvalget for Regional Udvikling den 21-01-2013
Indstillingen anbefales over for regionsrådet.

Bilag

Ansøgning og budget vedr. OL kvalifikationsturnering i Vojens


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: Kulturpuljen 2013 - OL kvalifikationsturnering i SE Arena, Vojens 7-10 februar 2013

